МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

      30 сентября 2011 г.
                 село Новицкое
                                    № 48
О внесении изменений в Положение "О пенсионном обеспечении

муниципальных служащих  Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края", утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района от 13.11.2010 г. № 10
В соответствии с Федеральными законами от 03.05.2011г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона от 15.12.2001г. № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 27.07.2004г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О пенсионном обеспечении муниципальных служащих  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края", утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 13.11.2010 г. № 10 следующие  изменения:

1.1. статью 2 дополнить пунктом 2.5 в следующей редакции –
« 2.5. Муниципальные служащие при наличии стажа муниципальной службы не менее 25 лет и увольнении с муниципальной службы по основанию, предусмотренному пунктом 3  статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, до приобретения права на трудовую пенсию по старости (инвалидности) имеют право на пенсию за выслугу лет, если непосредственно перед увольнением они замещали должности муниципальной службы не менее 7 лет.»
2. Данное решение вступает в силу с момента  обнародования.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                               А.В. Зражевский